Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 «Детский сад комбинированного вида № 178 «Солнечный круг»

П Р И К А З

«09» января 2024 г.         № 42

О назначении ответственного за реализацию Антикоррупционной

политики и об утверждении плана мероприятий по антикоррупционной

деятельности на 2024 год

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации

работ по предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении

муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного

вида № 178 «Солнечный круг» (далее – ДОО), устранение порождающих ее

причин и условий, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с

коррупцией в сфере образования и выполнения Федерального закона от

25.12.2008 года № 273 «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить старшего воспитателя – Устинову Марину Владимировну

ответственным лицом за реализацию Антикоррупционной политики.

2. Ответственному лицу по реализации Антикоррупционной политики:

2.1. Разработать и утвердить план мероприятий по антикоррупционной

деятельности на 2024 год

2.2. Обновлять информационные материалы по антикоррупционной

политике и размещать на официальном сайте ДОО по мере необходимости;

2.3. Обеспечить организацию работы по исполнению плана

мероприятий;

2.4. Активизировать работу по нравственному и правовому воспитанию

и просвещению всех участников образовательного процесса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 178 «Солнечный круг»     Н.Э. Кузьмина

С приказом ознакомлены _____________М.В. Устинова

		2024-01-17T16:18:22+0300
	Кузьмина Наталья Эдуардовна